
Jízdní řády mimořádných parních vlaků 
v sobotu 7. 10. 2023 

 

Česká Třebová – Dolní Lipka 

Česká Třebová     08:18 

Ústí n.Orl.město z.  08:34  08:35 

Ústí nad Orlicí    08:37  09:00 

Lanšperk   09:09  09:12 

Letohrad    09:22  10:22 

Jablonné nad Orlicí  10:36  10:38 

Těchonín   10:46  10:48 

Lichkov    10:58  11:00 

Dolní Lipka   11:10 

V čele vlaku lokomotiva 423.0, v Letohradě po spojení se soupravou od Žamberka bude vlaková lokomotiva 

555.0 a 423.0 na přípřeži. 

 

Dolní Lipka – Česká Třebová 

Dolní Lipka     15:57 

Lichkov    16:06  16:09 

Těchonín   16:17  16:19 

Jablonné nad Orlicí  16:29  16:30 

Letohrad   16:42  17:12 

Lanšperk   17:21  17:22 

Ústí nad Orlicí   17:31  17:50 

Ústí n.Orl.město z.  17:52  17:53 

Česká Třebová   18:09 

Vlak se po příjezdu do Letohradu opět rozděluje na část jedoucí směr Žamberk, část vlaku do České Třebové 

bude z Letohradu vedena lokomotivou řady 423.0. 

 

Olomouc hl. n. – Šumperk 

Olomouc hl. n.     08:16 

Červenka   08:34  08:35 

Mohelnice   08:46  08:50 

Zábřeh na Moravě  09:00  09:12 

Postřelmov   09:21  09:22 

Šumperk   09:31 

Vlak bude veden lokomotivou řady 464.2 

 

Šumperk – Dolní Lipka 

Šumperk     09:43 

Bludov lázně z.   09:53  09:54 

Ruda nad Moravou  10:05  10:25 

Hanušovice   10:40  10:55 

Červený Potok nz  11:15  11:16 

Prostřední Lipka z  11:20  11:22 

Dolní Lipka   11:33 

Po příjezdu do Dolní Lipky vlak vedený lokomotivou řady 464.2 pokračuje soupravou v 11:38 hod. do Lichkova. 

 

Dolní Lipka – Šumperk 

Dolní Lipka   15:49  16:00 

Prostřední Lipka z  16:06  16:07 

Červený Potok nz  16:11  16:12 

Hanušovice   16:32  16:54 

Ruda nad Moravou  17:06  17:07 

Bludov lázně z   17:15  17:16 

Bludov    17:21  17:23 

Šumperk   17:29 

 

 



Šumperk - Olomouc 

Šumperk     17:42 

Postřelmov   17:49  17:50 

Zábřeh na Moravě  17:56  18:02 

Mohelnice   18:12  18:13 

Červenka   18:24  18:25 

Olomouc hl.n.   18:42 

U dvou výše uvedených vlaků na čele lokomotiva řady 464.2. 

 

Uvedeny pouze zastávky pro nástup a výstup cestujících, v ostatních stanicích je 

počítáno se zastavením pouze z dopravních důvodů. 


